UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SNN-VP

V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 03/2024/TT-BTTTT ngày 30/4/2024

của Bộ Thông tin và Truyền thông

Ninh Bình, ngày         tháng       năm 2024

   Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Công văn số

605/VPUBND-VP6 ngày 08/5/2024 của Văn phòng UBND tỉnh về việc

triển khai thực hiện Thông tư số 03/2024/TT-BTTTT ngày 30/4/2024 của

Bộ Thông tin và Truyền thông về việc quy hoạch băng tần 1710-1785 MHz

và 1805-1880 MHz cho hệ thống thông tin di động mặt đất công cộng IMT

của Việt Nam.

 Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn yêu cầu các đơn vị tải nội dung và triển khai tổ chức thực

hiện Thông tư trên theo quy định (có Thông tư gửi kèm)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.
                ĐTT

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Bình

		2024-05-09T15:19:59+0700

		2024-05-10T07:08:37+0700

		2024-05-10T08:37:44+0700

		2024-05-10T08:37:44+0700

		2024-05-10T08:37:44+0700